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             RĪGAS PĒRLĪTE 2023

                    ATKLĀTĀS BĒRNU KARATĒ SPĒLES 

 
28.01.2023. 

DALĪBNIEKU SARAKSTI 

KATA 
Kata: Zēni U8 -9 kju (3) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
149 Jānis Upenieks Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

150 Jaroslavs Teresčenkovs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

220 Teodors Skaburskis  Yoshukan LV J Skorobogatovs 

 
Kata: Zēni U10 -9 kju (6) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
162 Dāvids Karkota Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

148 Ernests  Barkāns Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

156 Martins Dukaļskis Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

154 Iļja Starostenko Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

167 Arsenijs Podoroga Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

222 Svyatoslav Gushchin Yoshukan LV J Skorobogatovs 

 
Kata: Zēni U10 -7 kju (2) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
157 Andriāns Ņeborskis  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

159 Nikolajs Karasenko  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

 
Kata: Zēni U12 -9 kju (2) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
7 Maxim Belilovsky Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

219 Yaroslav Gushchin Yoshukan LV J Skorobogatovs 

 
Kata: Zēni U12 -7 kju (3) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
146 Krišjānis Sola  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

151 Emīls Purenkovs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

165 Artūrs Rezanovs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

 
Kata: Meitenes U8 -9 kju (2) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
155 Veronika Iļjanova Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

228 Eva Todello Yoshukan LV S Lukačs 
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Kata: Meitenes U10 OPEN (6) Apvienotās kategorijas: U10 -9 kju (5); U10 -7 kju (1) 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
147 Lana Kartenko Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

158 Valerija Koldane Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

163 Evelīna Žurova Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

152 Austra  Upeniece  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

226 Anna Rivare Yoshukan LV S Lukačs 

229 Dìāna Burdina Yoshukan LV S Lukačs 

 
Kata: Meitenes U14 -9 kju (1) bez konkurences  

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
164 Alina Akerberga Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

 
 

KUMITE 

Kumite: Zēni U8 OPEN (5) 1. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
150 Jaroslavs Teresčenkovs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

149 Jānis Upenieks Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

36 Aleksandrs Novokščenovs Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

33 Olivers  Mednis Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

50 Aleksandrs Korneļuks Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

 
Kumite: Zēni U8 OPEN (5) 2. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
160 Kristers Urža Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

166 Davids Kuzmenko Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

40 Henrijs  Keiris Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

44 Roberts  Eglītis Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

192 Vladimirs Demskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

 
Kumite: Zēni U10 -27 kg (4) 1. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
188 Kristofers Čakste  Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

76 Vladimirs Smirnovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

54 Farīds El Rekabijs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

35 Daniils Soops Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

 
Kumite: Zēni U10 -27 kg (5) 2. grupa  ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
156 Martins Dukaļskis Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

170 Ričards Miķelsons Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

117 German Grigorjevs Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

121 Mihaels Vietriņš Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

138 Dmitrijs Minins Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
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Kumite: Zēni U10 -35 kg (9) 1. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
5 Miron Antonovs Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

159 Nikolajs Karasenko  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

162 Dāvids Karkota Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

179 Adrians Druva Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

81 Renats Drebots Fudzi sporta klubs LV A Popova 

79 Georgijs  Seņins Fudzi sporta klubs LV A Popova 

211 Maksims Sidorovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

205 Serafims Sergijenko Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

31 Savelijs  Furdaks Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

 
Kumite: Zēni U10 -35 kg (9) 2. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
157 Andriāns Ņeborskis  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

148 Ernests  Barkāns Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

172 Emīls Ozols Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

82 Marks Varlamovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

51 Olivers Rubins Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

77 Daniils Jakimovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

199 Vsevolods Kostiļevs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

203 Artūrs Mališevskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

34 Nikolas Raiens Bodrecovs Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

 
Kumite: Zēni U10 +35 kg (7) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
167 Arsenijs Podoroga Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

63 Kirils  Israjeļjans Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

195 Jaroslavs Morozovs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

206 Aleksandrs Draguns Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

32 Artjoms Landzbergs Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

142 Gļebs Ždanovs Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

202 Dāvis Saukants Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

 
Kumite: Zēni U12 -30 kg (3) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
7 Maxim Belilovsky Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

30 Bogdans Marinpoļskijs Bushido To Okami Kai Academy LV I Pričins 

136 Adrians Bernāns Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

 
Kumite: Zēni U12 -36 kg (7) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
8 Tomass Enkurnieks Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

165 Artūrs Rezanovs Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

189 Kristens Bērziņš Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

127 Arsenijs Degtjarjovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

130 Aleksandrs Uļjanenko Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

201 Aleksandrs Šeremetjevs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

143 Andrey Proshkin Sadikov Sport School LV R Sadikovs 
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Kumite: Zēni U12 -43 kg (4) 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 
161 Jegors Kovsars Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

139 Egor Yarovoy Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

144 Bogdans Kostjuks Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

134 Kirills Krupskis Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

 
Kumite: Zēni U12 +43 kg (5) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

3 Mukhametmadi Yerlepessov Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

146 Krišjānis Sola  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

187 Olivers Grinbergs Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

94 Romāns Ivanovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

210 Viktors Bondarenko Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

 
Kumite: Zēni U14 -40 kg (5) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

185 Aleksis Alberts Ozols Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

171 Kristers Krauklis Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

131 Valerijs Breusovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

217 Timurs Polosuhins Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

145 Gvido Salna Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

 
Kumite: Zēni U14 -50 kg (4) Apvienotās kategorijas: U14 -45 kg (3); U14 -50 kg (1) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

4 Renat Titovs Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

10 Timur Melnychenko Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

112 Justins Gekišs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

198 Vladislavs Maksimcevs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

 
Kumite: Zēni U14 +50 kg (3) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

191 Edvards Junemanis Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

183 Ralfs Etkins Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

118 Mark Antonov Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

 
Kumite: Meitenes U8 -24 kg (4) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

37 Aleksandra  Silava Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

41 Keita Martemjanova Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

46 Karolīna Balašonoka Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

133 Žanna Elksnīte Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

 

Kumite: Meitenes U8 +24 kg (2) 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

39 Laura Glāzere Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

135 Elza Giptere Sadikov Sport School LV D Sadikovs 
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Kumite: Meitenes U10 -30 kg (5) 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

152 Austra  Upeniece  Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

163 Evelīna Žurova Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

212 Miroslava Bajoka Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

137 Laura  Švābe Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

223 Simona Fjodorova  Yoshukan LV S Lukačs 

 
Kumite: Meitenes U10 +30 kg (3) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

2 Sofija Plaude Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

147 Lana Kartenko Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

184 Ieva Paškevič Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

 
Kumite: Meitenes U12 -40 kg (7) Apvienotās kategorijas: U12 -30 kg (1); U12 -40 kg (6) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

177 Adelīna Vežāne Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

169 Leā Laurēna Lapsiņa Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

180 Aleksandra Dūrena Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

99 Arina Jakovļeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

108 Veronika Oševerova Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

215 Patricija Akopjana Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

141 Sāra  Gūtmane Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

 
Kumite: Meitenes U12 +40 kg (6) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

6 Kamilla Dolgunova Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

124 Estere Mickēviča Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

122 Sofija Rubane Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

132 Evelīna Dmitrijeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

200 Viktorija  Prikule Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

230 Izabella Konstantinova Yoshukan LV S Lukačs 

 
Kumite: Meitenes U14 +47 kg (3) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

164 Alina Akerberga Salaspils Karatē Klubs LV R Sledzevskis 

174 Emīlija Jaunzema Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

86 Aleksandra Aleksandrova Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

 

SUMO 

Sumo: Zēni U6 +20 kg (4) 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

19 Tims Rudakovskis Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

67 Andrejs Apalītis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

70 Edvards Zavadskis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

74 Marats Dabašinsks Fudzi sporta klubs LV A Popova 
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Sumo: Zēni U8 -24 kg (9) 1. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

29 Teodors Beinārs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

78 Andrejs  Jerinovskis Fudzi sporta klubs LV A Popova 

119 Daniils Balakans Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

197 Kristians Kostins Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

213 Zahars Jeparskis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

36 Aleksandrs Novokščenovs Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

43 Leons  Ševčuks Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

45 Romāns  Lermantovs Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

50 Aleksandrs Korneļuks Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

 
Sumo: Zēni U8 -24 kg (9) 2. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

53 Makars Vorobjovs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

80 Ņikita Morozovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

73 Aleksandrs Čelnovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

196 Sergejs Gadjmaši Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

207 Matvejs Busels Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

194 Damirs Sologubs Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

42 Daniil  Jevseev Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

38 Jans Stūris Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

44 Roberts  Eglītis Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

 
Sumo: Zēni U8 -28 kg (7) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

26 Patriks Žučkovs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

18 Tālavs  Brazevičs  Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

66 Marks Bedeicis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

128 Dmitrijs  Šorohovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

204 Artūrs Vorona Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

216 Timofejs Rutkis Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV D SOKOLOVS 

181 Ričards Makevics Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

 
Sumo: Zēni U8 +28 kg (4) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

12 Matīss Savickis Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

52 Maksims Korovjačenko Fudzi sporta klubs LV L Kuzmins 

57 Ņikita  Jarjomenko Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

193 Deniss Apse Vsevoloda Zeļonija Sporta skola LV R Kostiļevs 

 
Sumo: Zēni U10 -27 kg (2) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

76 Vladimirs Smirnovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

35 Daniils Soops Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

 
Sumo: Zēni U10 -35 kg (3) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

81 Renats Drebots Fudzi sporta klubs LV A Popova 

59 Daniels Hovhannesjans Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 



7 
 

79 Georgijs  Seņins Fudzi sporta klubs LV A Popova 

 
Sumo: Zēni U10 +35 kg (7) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

20 Rihards Mačs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

14 Kārlis Miltovičs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

178 Kristaps Ziņģis Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

175 Kristers Romeiko Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

186 Andris Brojevs Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

129 Konstantins Kudrins Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

83 Jegors Pavlovs Fudzi sporta klubs LV A Popova 

 
Sumo: Zēni U12 OPEN (4) Apvienotās kategorijas: U12 -45 kg (2); U12 -50 kg (1); U12 +50 kg (1) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

97 Kristians Ovčarovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

89 Aleksejs Balakans Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

93 Aleksandrs Nikolajevs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

9 Jaroslavs Škoļņikovs Baltijas karate klubs LV N Bodrovs 

 
Sumo: Meitenes U8 -24 kg (4) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

21 Olīvija Borisova Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

15 Adelīna Borisova Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

190 Polīna Bočenkova Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

176 Anna Melnalksne Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

 
Sumo: Meitenes U8 +24 kg (2) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

102 Marija Nikolajeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

48 Madara Kerele Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

 
Sumo: Meitenes U10 OPEN (5) Apvienotās kategorijas U10 -30 kg (3); U10 +30 kg (2) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

24 Estere  Voicehoviča  Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

13 Viktorija Rudakovska Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

101 Anna Sokolovska Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

120 Karina Ozoliņa Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

184 Ieva Paškevič Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

 
Sumo: Meitenes U12 OPEN (2) Apvienotās kategorijas: U12 -40 kg (1); U12 +40 kg (1) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

17 Dana Ozoliņa Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

110 Elina Proživaļska Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

 
FANTOM KUMITE 

Fantom: Zēni U9 (7) 1. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 
Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

178 Kristaps Ziņģis Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

186 Andris Brojevs Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 
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114 Eļdars Šihamirovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

54 Farīds El Rekabijs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

117 German Grigorjevs Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

142 Gļebs Ždanovs Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

12 Matīss Savickis Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

 
Fantom: Zēni U9 (7) 2. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

181 Ričards Makevics Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

175 Kristers Romeiko Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

126 Maksims Koļesņiks Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

121 Mihaels Vietriņš Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

63 Kirils  Israjeļjans Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

138 Dmitrijs Minins Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

225 Russ Medvedevs Yoshukan LV S Lukačs 

 
Fantom: Zēni U12 (7) 1. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

187 Olivers Grinbergs Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

130 Aleksandrs Uļjanenko Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

94 Romāns Ivanovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

58 Vadims Jurkevičs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

139 Egor Yarovoy Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

144 Bogdans Kostjuks Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

202 Dāvis  Saukants Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

 
Fantom: Zēni U12 (6) 2. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

188 Kristofers Čakste  Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

189 Kristens Bērziņš Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

127 Arsenijs Degtjarjovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

89 Aleksejs Balakans Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

143 Andrey Proshkin Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

136 Adrians Bernāns Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

 
Fantom: Zēni U14 (5) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

185 Aleksis Alberts Ozols Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

84 Kristers Sprūds Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

131 Valerijs Breusovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

123 Ņikita  Zaharčenko Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

145 Gvido Salna Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

 
Fantom: Meitenes U8 (9) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

190 Polīna Bočenkova Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

176 Anna Melnalksne Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

109 Alisa Herhert Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

41 Keita Martemjanova Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

46 Karolīna Balašonoka Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 
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37 Aleksandra  Silava Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

39 Laura Glāzere Bushido To Okami Kai Academy LV V Rezajeva 

135 Elza Giptere Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

133 Žanna Elksnīte Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

 
Fantom: Meitenes U10 (6) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

184 Ieva Paškevič Vidzemes karatē klubs LV M Halatins 

100 Evelina Soseda Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

120 Karina Ozoliņa Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

137 Laura  Švābe Sadikov Sport School LV D Sadikovs 

229 Dìāna Burdina Yoshukan LV S Lukačs 

226 Anna Rivare Yoshukan LV S Lukačs 

 
Fantom: Meitenes U12 (4) 1. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

99 Arina Jakovļeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

108 Veronika Oševerova Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

122 Sofija Rubane Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

141 Sāra  Gūtmane Sadikov Sport School LV R Sadikovs 

 
Fantom: Meitenes U12 (3) 2. grupa ar atsevišķu medaļu komplektu 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

110 Elina Proživaļska Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

132 Evelīna Dmitrijeva Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

124 Estere Mickēviča Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

 

FUKO-GO – ŠĶĒRŠĻU JOSLA 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 4 g. (6) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

22 Ernests Savickis Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

85 Maksims Pigaļevs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

71 Romāns Bedeicis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

74 Marats Dabašinsks Fudzi sporta klubs LV A Popova 

62 Dāvids Apalītis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

218 Miroslavs Skorobogatovs Yoshukan LV J Skorobogatovs 

 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 5 g. (6) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

67 Andrejs Apalītis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

111 Jurijs  Lahovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

92 Romans Buliško Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

88 Ernests Kļaviņš Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

70 Edvards Zavadskis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

103 Daniils Aļševskis Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 6 g. (7) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

18 Tālavs  Brazevičs  Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 
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16 Rinalds Praličs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

26 Patriks Žučkovs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

119 Daniils Balakans Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

66 Marks Bedeicis Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

113 Staņislavs Jegorovs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
95 Vladislavs Zamazlovs-

Kozikovs 
Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 7 g. (9) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

11 Ģirts Ivanovs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

28 Samuels Strazdiņš Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

12 Matīss Savickis Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

23 Kārlis Bitenieks Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

29 Teodors Beinārs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

53 Makars Vorobjovs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

60 Marks Hovhannesjans Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

65 Toms Volčkovs Fudzi sporta klubs LV L Krasnovs 

128 Dmitrijs  Šorohovs  Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

 
Fuko-Go: Šķ. josla Zēni 8 g. (5) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

27 Regnārs Gabranovs Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

25 Valters Zosims Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 
168 Arturs Drozdovs Sporta sabiedriska organizācija 

„Tan” 
LV S Drozdova 

129 Konstantins Kudrins Fudzi sporta klubs LV B Krasnov 

91 Arons Fedorecs Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

 
Fuko-Go: Šķ. josla Meitenes 4–6 g. (1) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

115 Karolina Zaharčenko Fudzi sporta klubs LV D Tihomirovs 

 
Fuko-Go: Šķ. josla Meitenes 7–8 g. (4) 

Nr.  Vārds Numurs Klubs Valsts Treneris 

90 Viola Vincāne Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

105 Vanesa Kļaviņa Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 

24 Estere  Voicehoviča  Bērnu klubs ‘KARATE SEN-E’   LV J Ivanovs 

101 Anna Sokolovska Fudzi sporta klubs LV B Krasnovs 
 

     

 


